
  
UCHWAŁA NR XXXI/392/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 listopada 2020 

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Witnicy 
w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.), art. 10 ust. 1 oraz 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 176 ze zm.), art. 2 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r., poz. 2277) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną kwotę dotacji na rok 2021 na działalność Centrum Integracji Społecznej 
w Witnicy w wysokości 700,00 zł brutto, na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz 
na jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej w Witnicy. 

§ 2. 1. Maksymalna liczba uczestników Centrum Integracji Społecznej w Witnicy, na których przypada 
dotacja, nie może przekroczyć 50 osób miesięcznie. 

2. Maksymalna liczba pracowników Centrum Integracji Społecznej w Witnicy, na których przypada 
dotacja, nie może przekroczyć 4 osób miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Artur Stojanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3046


		2020-12-22T13:53:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




